TYTAN 15

ATLAS
hms-fitness.pl

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA




||—N@

UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wytgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczen-
stwo. Powinny by¢ przestrzegane nastepujgce zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do
¢wiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajgcych na prace serca, ci$nienie krwi i poziom
cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majgcych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem éwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. W czasie ¢wiczen i po ich zakoriczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat.

4. Urzgdzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urza-
dzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronié je przed wilgocia, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wy-
rownac. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktéry zapobiegnie przesuwaniu sie urzgdzenia podczas
wykonywania ¢wiczen.

5. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz
0,6 m i wieksza niz powierzchnia treningowa w kie-
runkach, w ktorych sprzet jest dostepny. Wolna prze-
strzen musi takze zawiera¢ przestrzen do awaryjne-
go zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona

6. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewta-
Sciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla
zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawig sie béle lub
zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregular-
ny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy
natychmiast przerwac ¢wiczenia i skonsultowac sie
z lekarzem. Urazy mogg wynikac z nieprawidtowego
lub zbyt intensywnego treningu. X
7. Przed pierwszym uzyciem, a pdzniej w regular- ’ S A ‘ \
nych odstepach czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie ©
wszystkich $rub, bolcéw i pozostatych potaczen.

X '\f;‘
AV

|'-'y/‘/(li‘/

4
AT
i\
.

s

AAANRN Y

A

8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i tgczgcych je Srub. Trening mozna rozpoczgc tylko wtedy, jezeli urzg-
dzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno byc¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu
zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawic lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzgdzenia do treningu.
10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajace urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktore mogtyby przeszkadzaé w trakcie
¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktoras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz
niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie
zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czesci sprzetu lub
ktore mogtyby ograniczaé swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN I1SO 20957-1 i jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze
by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowa¢ witasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed
rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIJE.
NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIE-
WEASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzagdzenia nalezy przechowywacé w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocia i korozja.

DANE TECHNICZNE: Waga netto—370 kg
Rozmiar po roztozeniu — 246 x 332 x 218 cm
2 Maksymalne obcigzenie produktu — 140 kg

hms-fitness.pl




LISTA CZESCI
Lp- Opis llosé Lp. Opis llosé
No. No.
1 Dolna tylna rama gtéwna 1 39 Ostona 4
2 Dolna prawa rama gtéwna 1 40 | Siedzisko 1
3 Dolna przednia rama gtéwna 1 41 Modlitewnik 1
4 Gtéwny wspornik 1 42 Oparcie 1
5 Prawa gtéwna gérna belka 1 43 Drazek wyciggu gérnego 1
6 Rama gdérna przednia 1 44 Drazek wyciggu dolnego 1
7 45 Linka wyciagu gérnego 1
8 Dolna rama wielokrazka 1 46 Linka wyciagu dolnego 1
9 Ramie regulowane 2 47 Linka napinajaca tylna 1
10 2 48 Linka napinajgca przednia 1
11 Prowadnica fi 25/187,5 2 49 Linka wyciggu bocznego (ramion) 1
12 Prowadnica fi 25/184,5 4 50 | Gdérna ptyta stosu 2
13 Ramie wyciskowe 1 51 Obcigzenie 22
14 Sruba regulacji napiecia linki 2 52 | Selektor 2
15 Ramie wyciskowe prasy nég 1 53 | Tuleja obcigzenia 2
16 | Rama siodetka 1 54 | Podktadka ®47*®16*3 2
17 Wspornik oston- dolny 1 55 Szpila regulacji obcigzenia 2
18 Regulowana podpora modlitewnika 1 56 | Amortyzator 4
19 Watek fi 25/88 1 57
20 Regulowana podpora siodetka 1 58 Uchwyt 2
21 Platforma 1 59 Uchwyt na kostke 1
22 Rurka chrom fi 25/360 1 60 Uchwyt do wyciggu 1
23 Roller piankowy fi 25/430 2 61 Pokretto regulacji siedzenia M16 1
24 Ramie wielokrgzka 1 62
25 Rama oparcia 1 63 Piankowy watek 4
26 Pojedynczy uchwyt krazka 1 64 Rekaw 80*40 2
27 Pojedynczy uchwyt krazka z hakiem 1 65 | Zatyczka 100*50 2
28 Uchwyt podwdjny kragzkéw 2 66 | Zatyczka ©25 10
29 Ptytka wzmacniajgca 1 67 | Zatyczka ®30 2
30 Watek gérny fi 25/114 1 68 | Zatyczka 70*30 1
31 Watek mocujacy fi 25/153 1 69 | Zatyczka 80*40 5
32 | Tuleja stalowa ®©14*13 2 70 | Zasdlepka- odbojnik fi 25 3
33 I:I/eljzza.glastlkowa z kotnierzem fi 20 71 | Koricowka- stopka 3
34 I;I;ezj;glastlkowa z kotnierzem fi 5 72| Odbojnik M10 1
35 Kotek sprezysty fi 6/ 40 1 73 | Naktadka M10 4
36 | Zawleczka ,L” krétsza do nr 11 1 74 | Naktadka M12 2
37 75 | Rolkafi90 27
38 Zawleczka ,,L” dtuzsza do nr 12 1 76 Rolka fi 114 10

hms-fitness.pl




Lp. Opis llosé Lp- Opis llosé
No. No.
77 Uchwyt ®25*125 12 115 | Podktadka tukowa ®10 16
78 Rolka tozyskowa fi 35/21 1 116 | Podktadka ptaska @12 12
79 Rolka fi 28/25 3 117 | Podktadka ®10*®30 4
80 Zatyczka , T” do regulacji 2 118 | Nakretka M10 84
81 Zatyczka do regulacji 1 119 | Nakretka M12
82 Zatyczka do regulacji 1 120 | Nakretka szesciokatna M12
83 Karabificzyk 9 121 Rama s.tanowiska do wyciskania 1
nogami
84 | tancuch ogniwowy 3 122 | Gtédwna belka gérna 1
85 123 | Dolna lewa rama tylna 1
86 Pierscien segera ©32 2 124 | Lewy uchwyt 1
87 Odbojnik 4 125 | Prawy uchwyt 1
88 f:c\:,dlﬁtc:\:/anlillrz;, do regulacji 1 126 | Ramie zewnetrzne platformy 1
89 Odbojnik 70*40 127 | Ramie wewnetrzne platformy 1
90 | Zaslepka srub 109 128 | Platforma na nogi 1
91 | Zacisk linki 129 | Lewa gdrna podpora gornej belki 1
92 | Sruba sze$ciokgtna M6*20 10 130 | Lewa dolna podpora belki gérnej 1
93 | Sruba szeéciokatna M8*12 16 131 | Rama 1
94 | Sruba szesciokatna M8*20 4 132 | Ptyta wzmacniajaca 1
95 Sruba szeéciokatna M10*16 4 133 | Gtédwna rama platformy na nogi 1
96 Sruba szeéciokatna M10*25 28 134 | Siedzisko 1
97 Sruba szeéciokatna M10*45 26 135 | Oparcie 1
98 Sruba szeéciokatna M10*50 2 136 | Amortyzator olejowy 1
99 Sruba szeéciokatna M10*65 4 137 | Watek fi 25/112 3
100 | Sruba sze$ciokatna M10*70 18 138 | Watek fi 25/305 1
101 | Sruba szeéciokatna M10*75 139 | Tulejafi 35/25/10 6
102 | Sruba szesciokatna M10*95 140 | Tulejafi 14/17 2
103 | Sruba sze$ciokatna M10*100 | 14 141 | tuleja fi 10/7.5 2
104 | Sruba sze$ciokatna M10*115 142 | Linka gérna stanowiska (krdtsza) 1
105 | Sruba szeéciokatna M12*110 143 | Linka dolna stanowiska (dtuzsza) 1
Sruba z kwadratowym tbem )
106 2 144 | tozysko UCFL205 2
M10*55
107 | Sruba imbusowa ST5.5%13 4 145 | tozysko 6
108 | Sruba krzyzakowa 7 146 | Zatyczka do regulacji 1
109 | Sworzen srubowy M6*8 na 6 | 147 | Podkladka 046.6 6
imbus
110 | Podktadka ®6 10 148 | Sruba szesciokatna M6*25 2
111 | Podktadka ptaska ©8 4 | 149 |Sworzen srubowy M10¥10na 1
imbus
112 | Podktadka (8 12 | 150 |SWorzensrubowy M10¥16 na 6
imbus
113 | Podktadka ©8 16 151 Sworzen srubowy M10*35 na 1
i,mbus
114 | Podktadka ptaska ®10 169 152 | Sruba szesciokatna M10*55 2

hms-fitness.pl




Lp- Opis llos¢ Lp- Opis llos¢

No. No.

153 | Sruba szeéciokatna M10*60 6 169 | Roller piankowy fi 25/380 2

154 | Sruba szeéciokatna M10*105 3 170 | Roller piankowy fi 25/560 1

155 | Sruba szeéciokatna M12*40 171

156 | Nakretka M6 2 172 | Zawleczka ,L” ®10*65

157 173 | Rekaw 100*50 1
Dolna prawa podpora belki

158 | _onaPprawapodp ' 1 | 174 | zatyczka 50 1
gbrnej (dot)

159 | Lewa porecz do podciggania 1 175 | Watek piankowy 4

160 | Prawa porecz do podciggania 1 176 | Zatyczka prostokatna 50*30 1

161 | Uchwyt 2 177 | Pokretto tréjkatne M10 1

162 | Podtokietnik 2 178 | Zatyczka 38*38 1

163 | Oparcie 1 179 | Uchwyt gumowy 2

164 | Drazek uchwytu 2 180 | Zatyczka z otworem ®50 2

165 P|an.k| do ramienia 2 181 | Sruba szeéciokatna M8*65 4
wyciskowego

166 | Wsporniki oston gérnych 2 182 | Sruba szeéciokatna M8*115 2

167 | Rama taweczki 1 183 | Pojedynczy uchwyt krazka 1

168 | Oparcie taweczki 1 184 | Sruba sze$ciokatna M10*25 1

MONTAZ

1. Podktadka powinna by¢ umieszczona na obu koncach wszystkich srub (czubki Srub i nakretki), chyba, ze napisano inaczej
w niniejszej instrukgcji.
2. Wszystkie sSruby dokrecaj najpierw recznie. Uzyj odpowiedniego narzedzia aby dokrecic¢ sruby dopiero wéwczas, gdy dany
element jest juz kompletnie ztozony.
3. Niektdre elementy mogg byc fabrycznie wstepnie zmontowane.
4. Do montazu potrzebne sg 2 osoby.

hms-fitness.pl




——

1. Przykreé¢ odbojnik (89) do czesci (2 i 123) Srubg (108).
2. Wsun prowadnice (11) w otwory czesci (123) i przykrec¢ Srubami (96).

KROK 2

1. Przymocuj odbojnik (89) do dolnej ramy gtéwnej (3) za pomocg sruby (108).

2. Wsun rurke (22) do otworu w bocznej czesci platformy (21) i w dolnej czesci ramy (3)
3. Zréwnaj otwory w obu czesciach (22 i 3) a nastepnie whbij kotek (35).

4. Natodz zaslepki (67) po obu koncach rurki (21) oraz zaslepki (70) do ramy (3).

6 hms-fitness.pl




KROK 3

1. Potgcz rame (123) z rama (2) uzywajac sruby (103), podktadek (115) oraz nakretki (118).
2. Natdz koncowki (71) na ramie (1) oraz (2).
3. Pofacz ramie (123) i ramie (2) z rama (3) oraz ramie (1) przy pomocy srub (103), podktadek (115) oraz

nakretek (118).

4. Przymocuj odbojnik (89) do ramy stanowiska do wyciskania nogami (121).

5. Pofacz rame (121) z pozostatymi ramami (123, 2, 1, 3) przy pomocy srub (154), podktadek (114) i nakre-
tek (118) montujac jednoczesnie ptyte (132).

6. W16z zaslepke (69) na rame (121).

hms-fitness.pl




1. W16z zatyczke (176) na rame (158) oraz odbojnik (70) na rame (4).
2. Kolejno przymocuj rame (130) do ramy (123); rame (158) do ramy (2); rame (4) do ramy (3)przy pomocy
$rub (103) podktadek (114) i nakretek (118).

8 hms-fitness.pl




KROK 5

R

//

i
InRnnanag

1. Natéz amortyzatory (56) na prowadnice (11), nastepnie natéz obcigzenia (51 i 50)

Uwaga: zachowaj ostroznos¢ podczas zaktadania obcigzen. Nie podno$ wiecej niz jednej na raz!

2. Unie$ obcigzenie (50) i wsun selektor (52) w obcigzenia (51).

3. Natdz kotnierz (53) na selektor (52) i przetdz trzpien (55) przez kotnierz (53) i selektor (52) doktadnie nad-
ktadajgc obcigzenie (50) na stos. Zablokuj zawleczkg (36) i natéz podktadke (54).

hms-fitness.pl 9




£

2
==
e e
o \\\\\\\\\\\\ .
NV
7%\
AN

ZZ.
'\\~ -
\\\ 7
N
N,

1. Potgcz rame (130) z rama (129) przy pomocy Srub, podktadek i nakretek (96, 114, 118)

2. Natéz rame (122) na prowadnice (11) i przykre¢ sSrubami (96) z podktadkami (115), skre¢ razem z rama
(129) Srubami (96), podktadkami (114) i nakretkami ( 118) pozostawiajgc delikatny luz na srubach.

3. Natdz czes¢ (173) na rame (157), nastepnie potgcz rame (157) z rama (158) przy pomocy srub, podktadek
i nakretek (96, 114, 118)

4. Natéz wspornik oston dolny(17) i amortyzatory (56) na rame (2).

5. Wsun prowadnice (12) w rame (2).

6. Natdz obcigzenia (50 i 51) na prowadnice (12) przy pomocy drugiej osoby.

7. Ustaw kolejno elementy (52, 53 i 55) a nastepnie zablokuj zawleczkg (38). Natéz podktadke (54)

8. Natéz rame (5) na prowadnice (12).

9. Przykrec¢ rame (5) do prowadnic (12) uzywajac $rub (96) i podktadek (115).

10. Potgcz rame (5) z rama (122) przy pomocy $rub, podkfadek i nakretek (96, 114, 118) pozostawiajgc deli-
katny luz na $rubach. Nastepnie potacz rame (5) z ramg (157) przy pomocy $rub, podktadek i nakretek (101,
114, 118) i dokred wszystkie sruby.

10 hms-fitness.pl




KROK 7

1. Przymocuj do ramy (6) elementy (14, 120i 116)

2. Przymocuj rame (6) na rame (4) i dokre¢ przy pomocy srub, podktadek i nakretek (100, 114, 118) pozosta-
wiajac delikatny luz na srubach.

3. Pofgcz rame (6 i 4) z ramg (5) przy pomocy srub, podktadek, ptytki wzmacniajgcej i nakretek (101, 114,
29, 118).

4. Przykre¢ do ramy (5) wsporniki gérne oston (166) Srubami (94) pozostawiajgc delikatny luz do momentu
zatozenia oston (39) w kroku 29

PO ZAKONCZENIU TYCH CZYNNOSCI DOKREC PORZADNIE WSZYSTKIE SRUBY Z KROKU 6 1 7
(poza podpunktem 4).

hms-fitness.pl 1 1




1. Przymocuj rame wielokrazka (8) do ramy (3) przy pomocy $rub, podktadek i nakretek (103, 114 i 118) po-
zostawiajgc delikatny luz na Srubach mocujgc rame (4) przy pomocy $rub, podktadek i nakretek (100, 114;
118). Nastepnie dokre¢ wszystkie sruby do oporu.

KROK 9

1. Natéz ramiona (9) na rame (8) nattuszczajgc cze$¢ wsuwng; zablokuj oba ramiona (9) pierscieniami segera
(86).

1 2 hms-fitness.pl




KROK 10

1. Natéz rame (24) na rame (6) wyrdwnujgc otwory miedzy elementami poprzez wsuniecie watka (30) i przy-
kre¢ za pomoca $rub i podktadek (95, 117).

2. Natdz watki piankowe (165) na raczki ramienia wyciskowego (po dwczesnym namoczeniu w cieptej wo-
dzie). Zatdz czes¢ (66 i 69).

3. Zatéz ramie (13) na rame (24) wyréwnaj otwory i wsun watek (31). Skre¢ przy pomocy $rub (95) i podkta-
dek (117).

4. Zamontuj zatyczke (82).

hms-fitness.pl 13




||—|v|5_9

KROK 11

1. Zatéz rekawy (64) na rame siedzenia (16)

2. Przykrec rame (16) do ramy (4) uzywajac $rub, podktadek i nakretek (100, 14, 118)

3. Pofacz z ramg (3) przy pomocy srub, podktadek i nakretek (103, 114, 118) dokrecajac solidnie.

4. Do ramienia (15) wkre¢ odbojnik (72) i wsun watek (19).

5. Zatéz ramie (15) na rame (16) wyrédwnujgc otwory i skre¢ przy pomocy srub, podktadek i nakretek (104,
114, 118). Natoz naktadki (73). Wyreguluj sruby tak aby ramie wyciskowe prasy nég (15) mogto poruszac sie
swobodnie.

KROK 12

' n
\\' (

1. Przymocuj oparcie (42) do ramy (25) uzywajac srub, podktadek i naktadek (96, 114, 73)

2. Cato$¢ zamontuj na ramie (4) uzywajac $rub, podktadek i nakretek (105, 116,119), zatéz naktadki (74).
Wyreguluj sruby tak aby ramie mozna byto swobodnie regulowac.,

3. Zamontuj zatyczka (81).

14 hms-fitness.pl




KROK 13

1. Przykreé siedzenie (40) do podpory (20) uzywajac $rub i podktadek (94, 111); zamontuj czes$¢ (68)
2. Umies¢ podpore siedzenia (20) w ramie (16) i zablokuj wkrecajgc (61)

KROK 14

1. Przykreé¢ modlitewnik (41) do podpory (18) uzywajac srub i podktadek (92, 110)

2. Wsun podpore (18) wraz z modlitewnikiem do ramy (16) i zabezpiecz zawleczkg (88).
3. Wsun roller (23) do ramy (16) oraz do ramienia (15); natdz zaslepki (66).

4. Natéz piankowe watki (63).

15

hms-fitness.pl




||—N@

KROK 15
- 1. Umies¢ zatyczke (69) na rame (165)
/) 2. Przykre¢ uchwyty (161) do ramy (165) przy pomocy
$rub, podktadek i nakretek (153, 114, 118)
3. Catos$¢ wsun do ramy (157) na zgdang wysokosc i
skreé przy pomocy srub, podktadek i nakretek (99, 114,
118)
KROK 16
SSW l
- VN
.!'!‘ 1) Q"'\

y__/
@
@
_f

@»_

Z/“" i

~
\

16

[2X-X>)

/

1. Zatéz zatyczki z otworami (180) i uchwyty (77) na
lewg (159) i prawg (160) porecz.

2. Przykrec obie porecze do ramy (157) uzywajgc Srub,
podktadek i nakretek (100, 114, 118).

3. Przymocuj drazki (164) i uchwyty (77) na obie porecze
uzywajac $rub i podktadek (96, 115). Dokre¢ porzadnie
wszystkie Sruby.

hms-fitness.pl




KROK 17

1. Do ramy (157) przykreé oparcie (163) srubami z podktadkami (182, 112)
2. Do poreczy (159 i 160) przykre¢ podtokietniki (162) sSrubami z podktadkami (181, 112)

KROK 18

D

N

\\\\\\\\\\\é

A

i)

(N

//

1. Zatdz zatyczki (174, 178) na rame tawki (167)

2. Przykrec oparcie fawki (168) lekko wyginajgc do ramy (167) uzywajgc srub i podktadek (92, 110)

3. Wsun roller (170) do ramy (167), natéz uchwyty (77), ustaw roller w pozycji srodkowej i dokre¢ przy po-
mocy gatki (177).

4. Wsun roller (169) do ramy (167), zatdz zatyczki (66) i natéz watki piankowe (175)

5. Wsun roller (169) na zadang wysokos$¢ do ramy (158), zatéz zatyczki (66), natéz piankowe watki (175).

hms-fitness.pl 17




II—I\/ISJ®

KROK 19

1. Przy uzyciu dwdch $rub (155),czterech podktadek
(116) oraz dwoch nakretek (119) zamocuj fozysko (144)
na ramie gtdwnej stanowiska do wyciskania nogami
(121). Uwaga: nie dokreca;.

2. Ustaw otwory w tozyskach (144) otworami ku gérze
do ewentualnego smarowania.

KROK 20

1. Natéz zatyczke (69) na rame (131).

2. Wyrdownaj otwory tozyska (144), ramy (131)
i ramy (127).

3. Wsun watek (138) w otwory tozyska (144),
ramy (131) oraz ramy (127) i zablokuj srubg
(151)

4. Dokreé sruby imbusowe na pierscieniach
tozysk (144)

18 hms-fitness.pl




KROK 21

0 136

148

e

156

0 131

156

1. Przymocuj amortyzator olejowy (136) do ramienia (127) i ramy (131) przy uzyciu dwéch srub M6*25

(148) i nakretek M6 (156).

KROK 22

1. Wkrec srube (149) do tworéw w czesciach (127 i 131), uprzednio wyréwnujac je.

hms-fitness.pl

19




| HVIS ©

KROK 23

1. Wkrec zatyczke (146) do ramy (131).

KROK 24

1. Wyréwnaj otwory w ramieniu (126) i ramie gtéwnej (121), wsun watek (137). Natéz tuleje (139) po obu
stronach i skre¢ srubami imbusowymi (150) z podktadkami (147).

2. Wyrdwnaj otwory w ramieniu (126), wsun watek (137) i natdz tuleje (139) skrecajgc sSrubami imbusowymi
i podktadkami (150, 147).

3. Wyréwnaj otwory w ramieniu (127) i w ramie (133), wsun watek (137), natéz tuleje (139) skrecajac sruba-
mi imbusowymi i podktadkami (150, 147).

4. Natéz na ramie (133) platforme (128) i skre¢ przy pomocy $rub i podktadek (96, 114).

20 hms-fitness.pl




| HVIS

KROK 25

1. Teraz wyreguluj potozenie platfor-

my na nogi (128) tak, aby mocowanie
znalazto sie na Srodku. Nastepnie dobrze
dokrec sruby (155).

KROK 26

1. Umies$¢ uchwyt (77) na lewym (124) i prawym (125) uchwycie.
2. Przymocuj uchwyty (124, 125) do ramy (121) — uzyj srub (103), podktadek (115) i nakretek (118).

21

hms-fitness.pl




| HVIS ©

KROK 27

114
153

114

114 ©

. © o
96 © - ()

1. Przykreé siedzenie (134) do czesci (121, 124 i 125) — uzyj srub (153, 96) i podktadek (114).
2. Uzywajgc $rub (153) i podktadek (114) przykre¢ oparcie (135) do ramy (121).

2 2 hms-fitness.pl




| HVIS

KROK 28

DIAGRAM LINKI WYCIAGU GORNEGO

Po zmontowaniu maszyny sprawdz, czy linka jest napieta. (Przy prawidtowym napieciu, pomiedzy gérng pty-
t3 a stosem powinna znajdowac sie szczelina 3-5 mm). Jesli linka jest lekko luzna, dopasuj dokrecajgc srube
na gorze stosu. Jesli linka jest bardzo luzna, dopasuj krgzek linowy do pozycji dolnej (nr 28).

m 118
il 11

Odkreé nakretke
isrube
gwintowang w
czesci (14) aby
poprawic
napiecie linki

Poluzuj srube
nakretki i gwintu w
gornej czesci ptyty,
aby uzyskac
poprawne napiecie
linki

232 22A2AA

hms-fitness.pl 23




| HVIS ©

LINKA NAPINAJACA TYLNA

@®

24

Poluzuj srube
nakretki i gwintu w
gornej czesci piyty,
aby uzyskaé
poprawne napiecie
linki

hms-fitness.pl



LINKA DO WYCIAGU DOLNEGO

hms-fitness.pl

P

25




>

LINKA WYCIAGU BOCZNEGO (RAMION)

.pl

hms-fitness

26



Przykrec czesci (11 i 9) srubami (108)
Przeciggnij linke w ramionach przez ramiona (9) przy pomocy pilotéw (drut stalowy)

hms-fitness.pl

27




||—M5_9

LINKA NAPINAJACA PRZOD

i5

27,
76,

107,

Wsun linke w otwor i dokre¢ srubami imbusowymi (107)

28

hms-fitness.pl



RLLRARRANNN
T

29

hms-fitness.pl



|FN|59

KROK 29

-
~
(87 »
b~y
)
=
- )
39
113)03

1. Przykreé ostony (39), z otworami na logo HMS od strony ramy do wyciskania nogami przy pomocy srub
i podktadek (93, 113)

2. Przykrec ostony (39) na wsporniki (17 i 166) Srubami i podktadkami (92, 110)

3. Dokreé Sruby (94) na wspornikach (166)

Twaj Tytan 15 powinien by¢ w cato$ci zmontowany.
Prosze sprawdzi¢, czy wszystkie Sruby sg dobrze dokrecone, a kable prawidtowo osadzone na wszystkich
kotach przed uzyciem. Dostosowanie kabli mozna wykonaé podczas pierwszej sesji uzytkowania.

30 hms-fitness.pl




| HVIS

INSTRUKCJA TRENINGU

Rozgrzewka

Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy wykonac ¢wiczenia rozgrzewajace przedstawione ponizej na rysun-
ku. Kazde ¢éwiczenie powinno by¢ wykonywane, co najmniej przez 30 sekund. Rozgrzewka

SKLONY
W BOK

&

WEWNETRZNE
MIESNIE UD

SKEONY

W PRZOD

ROZCIAGNIECIE
MIESNI UD

LYDKA
ACHILLES

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewnic najlepsza jakos¢ naszych produktéw moga
pojawic sie pojedyncze btedy lub przeoczenia. Jesli zauwazg Panistwo defekt lub brak czesci

prosimy o kontakt:

ABISALSP.Z0.0,;

ul. Sw. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA

abisal@abisal.pl
www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl

hms-fitness.pl

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zu-
Zytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE o spo-
sobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy
stosowac oddzielne sposoby utylizacji.
Uzytkownik, ktory zamierza pozbyc¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania
zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recy-
klingu, badZ odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac sie
z punktem w ktérym urzgdzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki niebez-
pieczne zawarte w sprzecie elektronicznym mogg powodowac dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w

Srodowisku naturalnym, jak rowniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

31




||—M5_9

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artyku’fu:| |

Kod EAN: | |

Data sprzedazy: | |

(Pieczatka i podpis sprzedawcy)

WARUNKI GWARANCII

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia
towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jej sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40
dni.

5. Gwarancjg nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewtasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementdw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie beda wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakdw ,serwis ma prawo odméwic przyjecia do naprawy . W przy-
padku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgodg dokonac czyszczenia.

9. Gwarancja nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcja obstugi uzytkownik zobowigzany jest wykonaé we wiasnym
zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajgcych z niezgodnosci
towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH
I TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Lp. Data Data Przebieg napraw Podpis  odbierajgcego
zgloszenia wydania (sklep, wlasciciel)

3 2 hms-fitness.pl




